UBND HUYỆN THANH HÀ
TRƯỜNG THCS THANH HỒNG
Số: 04/TB-THCSTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hồng, ngày 12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai đầu năm học 2023 – 2024

           Căn cứ Thông tư Số: 32/2020/TT-BGDĐT của Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
          Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục đào tạo của hệ thống giáo dục quốc dân.
          Trường THCS Thanh Hồng thông báo về việc niêm yết công khai đầu năm học 2023 - 2024 như sau:
- Nội dung công khai: theo Điều 5, Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Cụ thể:
1. Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế:
a) Cam kết chất lượng giáo dục:  Biểu mẫu 09.
b) Chất lượng giáo dục thực tế:   Biểu mẫu 10.
c) Kế hoạch xây dựng cơ sở giáo dục đạt chuẩn quốc gia và kết quả đạt được qua các mốc thời gian.
d) Kiểm định cơ sở giáo dục: công khai báo cáo đánh giá ngoài, kết quả công nhận đạt hoặc không đạt tiêu chuẩn chất lượng giáo dục.
2. Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục:
a) Cơ sở vật chất: Biểu mẫu 11.
b) Đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên: Biểu mẫu 12.
Số lượng giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên được đào tạo, bồi dưỡng; hình thức, nội dung, trình độ và thời gian đào tạo và bồi dưỡng trong năm học và 2 năm tiếp theo.
3. Công khai thu chi tài chính:
a) Thực hiện như quy định tại điểm a, c, d, đ của khoản 3 Điều 4 của Quy chế công khai.
b) Mức thu học phí và các khoản thu khác theo từng năm học và dự kiến cho cả cấp học.
c) Chính sách học bổng và kết quả thực hiện trong từng năm học.
- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Thanh tra nhân dân, Kế toán, Văn thư.
- Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng, Bảng tin THCS Thanh Hồng; Website trường.
- Thời gian niêm yết: Từ ngày 12 tháng 9 năm 2023 đến  hết  ngày 12 tháng 10 năm 2023.
- Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 12/9/2023 đến  hết  ngày 12/10/2023.
[bookmark: _GoBack]- Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai hoặc qua hòm thư của nhà trường: th-thcsthanhhong@haiduong.edu.vn; số điện thoại: 0357.151.816.
- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến: chậm nhất là 3 ngày sau khi tiếp nhận ý kiến.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Sinh Hiệp